满足严苛要求的工具
简明目录 2023
无绳双雄！
无绳（冲击）电钻 TPC 18/4
无绳切入式圆锯 TSC 55 K
*详情咨询各地销售代表
01
02

特利昂曲线锯 TRION PS 300
曲线锯配件
型号 E S 配置/供货内容 订货号
PS 300 EQ-Plus CN 230V • • 两个锯片, 1 个防毛边块, Systainer3 M 137 包装 576045
www.festool.cn12 E = 带 / 不带电子控制  S = 带 / 不带事事坦工具箱
锯切
产品特点及优势
• �在地板、天花板或门板上锯切 12 mm 以
上的接缝
• �快速制作宽度 12 至 46 mm 的顶角线 – 利
用顶角线挡板（作为配件供应）
• �加工各种材料，例如石膏和建筑板材、
塑料以及有机玻璃或铝合金等非铁金属
• �在门板或厨房工作台上锯槽
• �迅速满足各种要求 – 利用 FastFix 系统迅
速简单地更换锯片
技术参数
功率消耗（W）
空转转速（/min）
锯片直径（mm）
角度范围（°）
切割深度（mm）
切割深度 45°（mm）
靠边锯切时与墙壁的距离（mm）
重量（kg）
TS 55
1200
2000-5200
160
-1 - 47
0–55
0–43
最小 12
4.5
切入式圆锯 TS 55 F
产品 订货号
 防爆边器 SP-TS 55 R/5 499011
 防回弹挡块 FS-RSP 491582
 防毛边垫 FS-SP 1400/T 495207
 圆锯片 HW 160x1,8x20 WD42
薄板锯片 HW 160x1,8x20 TF52
205553
205554
 铝质品/塑料制品锯片 HW 160x1,8x20 F/FA52 205555
 

TS 55 F

便携式圆锯配件
型号 E S 配置/供货内容 订货号
TS 55 FEBQ-Plus CN 230V • • 细齿锯片 HW Z48, 1 个防毛边块, 视窗, 装配工具, 事事坦工具箱包装 SYS 4 T-LOC 576710
13E = 带 / 不带电子控制  S = 带 / 不带事事坦工具箱
锯切
导轨有 8 种不同的长度，
从 800 至 5000 mm。
导轨 FS/2
产品 订货号
FS 800/2 491499
FS 1080/2 491504
FS 1400/2 491498
FS 1900/2 491503
FS 2400/2 491502
FS 2700/2 491937
FS 3000/2 491501
FS 5000/2 491500
导轨附件
产品 订货号
角度限位器 FS-WA 577040
配件套装 SYS3 M 137 FS/2-Set 577157
角度限位器 FS-WA/90° 205229
组合斜角规 FS-KS 491588
快速夹具
所有变型： 夹爪, 固定爪
FS-RAPID/R 489790
FS-RAPID/L 768116
夹具
MFT-HZ 80 577132
FS-HZ 160 491594
紧固夹具
所有变型： 用于 FS/2、MFT, 全钢结构, 每包数量 2 单位
FSZ 120 489570
FSZ 300 489571
连接件 FSV/2 577039
产品 订货号
防回弹挡块 FS-RSP 491582
导向器 FS/2-AW 204787
延长件 FS-WA-VL 577041
防毛边块
所有变型： 用于导轨 FS、FS/2 和 FSK 的备用防毛边块, 透明
FS-SP 1400/T 495207
FS-SP 5000/T 495209
滑条 FS-GB 10M 491741
衬垫条 FS-HU 10M 485724
粘接垫 FS-KP/30 577042
平行滑动靠山 FS-PA 495717
延长件 FS-PA-VL 495718
袋 FS-BAG 466357
直切靠山 LA-LR 32 FS 496938
即使是在非常困难的作业位置，带有粘接垫的导轨也能实现精确的切割。另
外，导轨还能够方便地架在事事坦工具箱上进行运输。导轨 FS/2-KP 的长度
有 1400 和 1900 mm 两种规格。
带粘接垫的导轨 FS/2-KP
产品 订货号
FS 1400/2-KP 粘接垫 FS-KP/30 577043
FS 1900/2-KP 粘接垫 FS-KP/30 577044
FS-KP/30 577042
FS 1400/2-KP 粘接垫 FS-KP/30 577043
FS 1900/2-KP 粘接垫 FS-KP/30 577044
角度限位器 FS-WA 577040
延长件 FS-WA-VL 577041
配件套装 SYS3 M 137 FS/2-Set 577157
角度限位器 FS-WA/90° 205229
配件套装 SYS3 M 137 FS/2-Set 577157
www.festool.cn14 E = 带 / 不带电子控制  S = 带 / 不带事事坦工具箱
产品特点及优势
• �无需辅助工具的 FastFix 锯片更换
• �多功能手柄：一个手柄集合多种功能
• �利用角度靠尺迅速从纵切转换到横切
• �活动防毛边块实现双面防毛边
技术参数
功率（W）
空载转速（min⁻¹）
锯片直径（mm）
90°/45° 切割高度（mm）
倾角（°）
拉切行程（mm）
台面尺寸（mm）
折叠时台面高度（mm）
展开时台面高度（mm）
集尘接口直径（mm）
重量（kg）
CS 50
1200
1600 – 4200
190
0 – 52/0 – 37
0 (-2)° – 45 (+47)
304
585 x 400
316
900
27/36
21.9
产品特点及优势
• �2,200 瓦的通用马达用于强力切割
• �活动防毛边块实现双面防毛边
• �一目了然且位置理想的控制部件
• �用于装入角度挡板的环绕式 V 形槽
技术参数
功率（W）
空转引擎转速（/min）
锯片直径（mm）
90度和45度的切割高度（mm）
倾角（°）
台面尺寸（mm）
工作高度/带折叠支腿（mm）
集尘接口直径（mm）
重量（kg）
CS 70
2200
2000-4200
225
0-70/0-48
0 (-2)° – 45 (+47)
690 x 500
375/900
27/36

台锯 CS 50 EBG 的配件
锯切
产品 订货号
 延长件 VL TKS 80 575825
 加宽件 VB TKS 80 575840
 直切靠山 LA TKS 80 575826
 滑动台面 ST TKS 80 575827
 刹车 KT-TKS 80 575851
 圆锯片
17E = 带 / 不带电子控制  S = 带 / 不带事事坦工具箱
产品 订货号
 角度尺 SM-KS 120 200127
 旋钮 SZ-KS 494693
 夹具 KL-KS 494391
 移动基座 UG-KAPEX 497351
 右延长架 KA-UG-R 497352
产品 订货号
 左延长架 KA-UG-L 497353
 移动工作套装 UG-KA-Set 497354
 KS120 用圆锯片 HW 260X2,5X30 W60
KS120 用圆锯片 HW 260X2,5X30 W80
KS120 用圆锯片 HW 260X2,5X30 WZ/FA64
494604
494605
494606
产品 订货号
 滚轮 CS 70 TR 488064
 加宽台面 CS 70 VB 488060
 加长台面 CS 70 VL 488061
 工作台延长架 CS 70 KA 488063
 推拉台面 CS 70 ST 488059
产品 订货号
 角度靠尺 WA 488451
 Y型吸尘接管 AB 488292
 防爆边器 SP-CS 70 SP /10 490340
 CS70 用圆锯片 HW 225X2,6X30 W48
CS70 用圆锯片 HW 225X2,6X30 TF64
488289
489459
















锯切
木工专用台锯 PRECISIO CS 70 的配件
型材切割锯 KAPEX KS 120 的配件
www.festool.cn18 E = 带 / 不带电子控制  S = 带 / 不带事事坦工具箱
03 表面处理
19E = 带 / 不带电子控制  S = 带 / 不带事事坦工具箱
产品特点及优势
• �粗磨，细磨和抛光三合一机器，不仅投资
成本低，而且显著缩短工时
• �偏心运动带来高质量的无划痕表面
• �FastFix 磨垫更换无需工具
• �费斯托工具保护罩可用于边缘处的打磨
技术参数
功率（W）
旋转偏心运动转速（/min）
偏心运转速度（/min）
研磨冲程（mm）
FastFix 磨垫直径（mm）
集尘接口直径（mm）
重量（kg）
MMC 电子控制技术
720 W
320-660
3300-6800

 
 
产品 订货号
 磨垫 ST-STF D90/7 FX H-HT 495623
 抛光垫 PT-STF D80 FX-RO90 495625
 磨垫 ST-STF D90/7 FX-W-HT   496804
 磨垫 SSH-GE-STF-RO90 V93/6 496802
 磨垫 LSS-STF-RO90 V93/6  496803
 超软连接垫 IP-STF-D90/6 497481
 磨垫 LSS-STF-RO90 V93 E 497483
 磨垫 SSH-STF-V93/6-W/2 488715
 磨垫 SSH-STF-V93/6-H/2 488716
 事事坦工具箱 SYS-STF-D77/D90/93V 497687
 磨垫 ST-STF D150/MJ2-FX-SW    202462
 磨垫 ST-STF D150/MJ2-FX-W-HT 磨垫   202461
 磨垫 ST-STF D150/MJ2-FX-H-HT 磨垫  202463
 超软连接垫 Interface Pad   IP-STF D150/MJ2-5/2 203348
 超软连接垫 Interface Pad   IP-STF D150/MJ2-15/1 203351
 抛光垫 PT-STF-D150 MJ-FX
抛光垫 PT-STF-D150 MJ-M8
496151
496152
产品 订货号
 磨垫 ST-STF D150/MJ2-M8-SW 202459
 磨垫 ST-STF D150/MJ2-M8-W-HT 202458
 磨垫 ST-STF D150/MJ2-M8-H-HT 202460
 磨垫 ST-STF D150/17FT-M8-W/25 201299
 超软连接垫 Interface Pad   IP-STF D150/MJ2-5/2 203348
 超软连接垫 Interface Pad   IP-STF D150/MJ2-15/1 203351
 砂纸事事坦工具箱 SYS-STF-D150 497690
              磨垫 SSH-STF-80*130/14 489252









  

 ETS EC 150ETS 150
   

RS 200 Q CN
RTS 400 REQ CN
 
 

表面处理
研磨配件
www.festool.cn22 E = 带 / 不带电子控制  S = 带 / 不带事事坦工具箱
产品 订货号
 砂纸 STF D90/6 P 80 RU2 / 50
砂纸 STF D90/6 P 100 RU2 /50
砂纸 STF D90/6 P 120 RU2 /50
砂纸 STF D90/6 P 150 RU2 /50
砂纸 STF D90/6 P 180 RU2 /50
499079
499080
499081
499082
499083
 砂纸 STF V93/6 P40 RU2/50
砂纸 STF V93/6 P60 RU2/50
砂纸 STF V93/6 P80 RU2/50
砂纸 STF V93/6 P100 RU2/50
砂纸 STF V93/6 P120 RU2/50
砂纸 STF V93/6 P150 RU2/50
砂纸 STF V93/6 P180 RU2/50
砂纸 STF V93/6 P220 RU2/50
499161
499162
499163
499164
499165
499166
499167
499168
 砂纸 STF D90/6 P 120 GR /100
砂纸 STF D90/6 P 180 GR /100
砂纸 STF D90/6 P 240 GR /100
砂纸 STF D90/6 P 320 GR /100
砂纸 STF D90/6 P 400 GR /100
497367
497369
497371
497372
497373
 砂纸 STF D150/48 P40 RU2/50
砂纸 STF D150/48 P60 RU2/50
砂纸 STF D150/48 P80 RU2/50

气动圆形偏心震动磨机 LEX 3 77
气动磨机的配件
型号 E S 配置/供货内容 订货号
LEX 3 150/7 CN – – 气动圆形偏心振动磨机 LEX 3 150/7， StickFix Ø150 mm FUSION-TEC 磨垫（软）-耐高温型，装配工具，纸箱包装 575078
型号 E S 配置/供货内容 订货号
LEX 3 77/2,5 CN – – StickFix 磨垫 Ø 77mm W-HT（软）, 装配工具, 纸箱包装 691151
25E = 带 / 不带电子控制  S = 带 / 不带事事坦工具箱
产品特点及优势
• �加速开关确保保温盒启动和加速
• �复试减速齿轮确保在整个转速范围内动力
强劲、坚固而耐用
• �使用寿命长-装备有温度感应式过载保护
和防污绒毛过滤器
• �长时间轻松工作-重量只有 2.1 kg,外形符
合人体工程学，重心位置良好
技术参数
功率（W）
空转引擎转速（/min）
抛光垫最大直径（mm）
主轴螺纹
重量（kg）
MCC 电子控制技术
1200
600-1400
150
M14
2.1
表面处理
产品 订货号
 抛光垫 PT-STF-D150 M8 496152
 抛光垫 PT-STF-D150-M14 488342
 尼龙搭扣式海绵球(橙色) PS STF D150X30 OR/5 201997
 迅亮抛光剂 MPA 5000S 0.75L 499021 N
 新型专用抛光剂(瓶) MPA 11010 WH/0.5L   202051
 反差清洁指示剂 MPA-F 202053
产品 订货号
 神奇百洁布 MPA-Microfibre/2 493068
 移动工作站 UCR 1000   498966

 
 

旋转式抛光机 RAP 150-14 FE CN
抛光配件
型号 E S 配置/供货内容 订货号
RAP 150-14 FE CN • – 附加手柄, 直径 150 mm 的 StickFix 抛光垫 570817
www.festool.cn26 E = 带 / 不带电子控制  S = 带 / 不带事事坦工具箱
04 集尘
27E = 带 / 不带电子控制  S = 带 / 不带事事坦工具箱
产品特点及优势
• �因尺寸紧凑，重量轻，具有坚固的底盘而
非常适合移动使用
• �触控操作系统，用于直观地控制移动式
集尘器
• �由于采用手工清理，因此能够持续工作至
集尘过滤袋完全充满
• �内置式软管储存箱，可安全而整齐地运输
光滑的集尘软管
技术参数
功率（W）
最大气流量（l/min）
最大真空度（Pa）
滤芯表面（cm²）
绝缘橡胶电线长度（m）
集尘腔/过滤袋容积（l）
尺寸（长x宽x高)（mm）
设备插座的最大负荷（W）
重量（kg）
MMC 控制技术
350 - 1200
3700
24000
5000
7.5 m
15/12,5
470 x 320 x 495
2200
11.3
产品特点及优势
• �用于抽吸L 级的灰尘
• �抗静电功能在工作过程中防止静电
• �通过事事得一体化搭扣可连接事事坦工
具箱
• �软管储存顶盖和绕线架使工作场地更加整
洁和安全
• �AUTOCLEAN 主滤芯自动清洁功能（仅限
CTL 26 E AC)
技术参数
功率（W）
最大气流量（l/min
最大真空度（Pa）
滤芯表面（cm²）
绝缘橡胶电线长度（m）
集尘腔/过滤袋容积（l）
尺寸（长x宽x高)（mm）
设备插座的最大负荷（W）
重量（kg）
MMC 控制技术
350-1200
3900
24000
6318
7.5
26/24
630 x 365 x 540
2400

 吸尘刷 D 36 BD-270 452906
 吸尘刷 D 36 BD-370 452908
产品 订货号
 多用途吸尘刷 D 36 TKB II 203809
 吸尘刷 D 50 BD 450 452910
 吸尘嘴 D 50 FD 452912
 光滑集尘软管 D 27/32x3,5m-AS/CTR， 204921
 自清洁集尘袋， 5 个/盒 SC-FIS-CT 36/5         496186
 自清洁集尘袋， 5 个/盒 SC-FIS-CT 26/5         496187
 自清洁集尘袋， SC-FIS-CT MINI/MIDI-2/5         204308
 长寿命集尘过滤袋 Longlife-FIS-CT 36         496121
 长寿命集尘过滤袋 Longlife-FIS-CT 26         496120
 长寿命集尘过滤袋 LL-FIS-CT MINI/MIDI-2         204309
 悬臂 CT-ASA CT 26/36/SB         496372
 支架 CT-ASA/SB 230V         492767
 吸尘刷 D 36 UBD         498527
 工作中心 WCR 1000         497471
 清扫套装 D 27/36 D-RS         492392
 吸水专用湿滤 NF-CT MINI/MIDI-2I         204202
集尘配件
www.festool.cn30 E = 带 / 不带电子控制  S = 带 / 不带事事坦工具箱
05 封边
31E = 带 / 不带电子控制  S = 带 / 不带事事坦工具箱
CONTURO 封边机 KA 65 供货范围
封边机 KA  65  Plus CN   订号 576586
封边机，包括导向台、4 x 自然色 EVA 胶粘剂，都包括在 SYS3 M 337 号事事坦工
具箱中
修边套装 SYS KB-KA  65   订号 576834
贴边储存器、附加滚轮、斜切机、点修刮片、滑动底座、带有 3x 毛毡块的防刮保
护器、5 x 抛光毡、20 x 砂纸、StickFix  Brilliant  280 x 133 mm P320 、手磨板
 80 x 133 mm 、5 x StickFi x  福利丝砂网、抛光剂 MPA 6000 。
技术参数
封边机 KA65
功率（W）	                                                                    1200 W
电源频率（Hz）                                                             50 / 60
封边高度（mm）                                                        18 — 65
封边厚度（mm）                                                        0.5 - 3.0
内径（mm）                                                                       > 50
加热时间	                                                                  约 8 分钟
熔化温度（ ℃）                 设置 1	                                  190
默认设置（ ℃）                 设置 2                                      200
熔化温度（ ℃）                  设置 1 / 2                      100 - 210
设置范围
进给速度（m / min）	 第一传动装置	                  2
                （m / min）	 第二传动装置	                  4
安全等级	                                                                                1
重量（kg）                                                                            7.9
（不包括胶液盒和电源线）
 * 取决于材料。
封边
封边
www.festool.cn32 E = 带 / 不带电子控制  S = 带 / 不带事事坦工具箱
封边
订号  499894
订号  499749
抛光毡 PF-STF80 x 133 STF H/ 5
5 x 抛光毡  StickFix ，80 x 133  mm。
EVA 胶水、EVA nat48 x - KA  65
48 x 天然 EVA 胶水，直径 63 mm 、高度  26 mm 、加工温度  190 ℃。
48 x 白色 EVA 胶水，直径 63 mm 、高度 26 mm 、加工温度 200 ℃。
EVA  胶水，EVA 白色 48 x - KA65
点修刮片  ZK HW 45/45
适用于较厚或柔性边缘，提供了第二个压力点。

        491068
        491069
产品 订货号
 倒圆铣刀, D 27, R 2-6                                                                       490092-490096
 倒角铣刀, D27, Alpha 30°, 45°, 60°   490091,490090
产品 订货号
 平铣刀, D22, NL 8 490565
 铣刀, HW D22/8 OFK 490085
    
  

-  
10 119
   4 5 6 7
铣机
铣机配件
OFK 500 配件
www.festool.cn42 E = 带 / 不带电子控制  S = 带 / 不带事事坦工具箱
08 现场管理
43E = 带 / 不带电子控制  S = 带 / 不带事事坦工具箱
现场管理
产品特点及优势
• �使用导轨可以安全的锯切和准确的铣削
• �角度挡板、滑动挡头和附加锁紧装置确
保准确的加工结果
• �工作台高 90 cm，符合人体工程学
• �与组合式工作站系统 CMS 兼容
技术参数
台面尺寸（mm）
工作高度/带折叠支腿（mm）
最大工件厚度（mm）
最大组件宽度（mm）
最大负重（kg）
重量（kg）
1157 x 773
180/900
78
700
120
28
产品 订货号
 连接杆 MFT/3-QT 495502
 工作台面板 MFT/3-LP 495543
 万用工作台工件专用加紧器 MFT-SP 488030
 专用夹具 FSZ 120/2
专用夹具 FSZ 300
489570
489571
 夹具 FS-HZ 160 491594

 
 
多功能工作台 MFT 3
配件
型号 E S 配置/供货内容 订货号
MFT/3 – – 配有孔板和支架的操作台, 旋转单元, 支撑单元, 角度挡块, 可调节档块, 导轨 FS 1080/2, FS-AW 转向器, 附加锁紧装置, 纸箱包装 495315
MFT/3 Basic – – 配有孔板和支架的操作台, 纸箱包装   500608
www.festool.cn44 E = 带 / 不带电子控制  S = 带 / 不带事事坦工具箱
良好的工作准备和管理，实实在在地减少了无效工作时间。因此，费斯
托工具设计系列化产品，做好相应工具的管理工作，而缩短工作流程。
事事坦工具箱集中在工作站里，它不仅可作外包装，而且还可保存工
具，它还可做垫高的辅助器材来使用，在所有的 CT 型吸尘器上都能快
捷安装，也可以和事事泊工具箱柜良好结合。
*T-LOC 事事坦工具箱会在库存消耗完后，切换为第三代事事坦工具箱。
预计 2020 年第二季度起陆续供货。
图片 订号 型号 中文名称
491921 SYS-PORT 500/2
事事坦专用工具箱柜
宽×深×高：480 × 410 × 500，
3 套抽屉拉杆，不含工具箱
491922 SYS-PORT 1000/2
事事坦专用工具箱柜
宽×深×高：480 × 410 × 1000，
5 套抽屉拉杆，不含工具箱
499622 SYS-MINI TL 事事坦迷你工具箱
长×宽×高：265 × 171 × 71
204865 SYS3 TB M 137
事事坦工具箱
长×宽×高：396 × 296 × 137
可储物 10.4L
204866 SYS3 TB M 237
2 号事事坦工具箱
长× 宽× 高：396 × 296 × 237
可储物 21.4L
204867 SYS3 TB L 137
事事坦工具箱
带支脚的尺寸（长 x 宽 x 高）：508 x 296 x 137 mm,
容积 13,2 l, 重量 1,9 kg
204868 SYS3 TB L 237
事事坦工具箱
带支脚的尺寸（长 x 宽 x 高）：508 x 296 x 237 mm,
容积 27,4 l, 重量 2,4 kg
500076 SYS-MFT
MFT 事事坦工具箱
长× 宽× 高：396 × 296 × 105
带储物空间的移动式工作台
499901 SYS-StorageBox
事事坦储物盒
长× 宽× 高：396 × 296 × 167
可有序摆放各种杂物，拿取方便
491522 SYS 3-SORT/4
事事坦分类工具箱
长× 宽× 高：395 × 295 × 210
通过隔间和标签的独特配置，一目了然的管理
491984 SYS 3-SORT/6
事事坦分类工具箱
长× 宽× 高：395 × 295 × 210
通过隔间和标签的独特配置，一目了然的管理
491985 SYS 3-SORT/9
事事坦分类工具箱
长× 宽× 高：395 × 295 × 210
通过隔间和标签的独特配置，一目了然的管理
491986 SYS 3-SORT/12
事事坦分类工具箱
长× 宽× 高：395 × 295 × 210
分类工具箱通过隔间和标签的独特配置，一目了然的管理
498660 SYS-Roll 100 事事坦手推车
带手柄，承重 100kg
现场管理
45E = 带 / 不带电子控制  S = 带 / 不带事事坦工具箱
图片 订号 型号 名称
204840 SYS3 M 112 3 代事事坦工具箱 M 号
204841 SYS3 M 137 3 代事事坦工具箱 M 号
204842 SYS3 M 187 3 代事事坦工具箱 M 号
204843 SYS3 M 237 3 代事事坦工具箱 M 号